
ZARZĄDZENIE NR 74/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 
publicznego w gminie Małkinia Górna z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz z zakresu wspierania 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn. „Cyklicznie realizowane koncerty, 

pikniki o znaczeniu promocyjnym dla gminy”

Na podstawie art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz uchwały nr 257/XL/2017 Rady Gminy Małkinia 
Górna z dnia z dnia 27 października 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Małkinia Górna 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego 
w gminie Małkinia Górna z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz zakresu wspierania kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn. „Cyklicznie realizowane koncerty, pikniki o znaczeniu promocyjnym 
dla gminy”, w składzie:

Przewodniczący Komisji:

1) Pan Dariusz Chmielewski – Sekretarz Gminy

Członkowie:

2) Pani Krystyna Wetoszka – Skarbnik Gminy

3) Pani Wiesława Augustyniak – Inspektor do spraw społecznych, ochrony zdrowia oraz współpracy 
z organizacjami pozarządowymi.

§ 2. Zadaniem Komisji jest:

1) merytoryczna ocena ofert spełniających kryteria formalne, zgodnie z dyspozycją art. 15 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie;

2) sporządzenie listy ocenianych ofert zgodnie z przyznaną punktacją.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: ECA76EE7-67D6-4C7E-9214-02E2F27CF796. Podpisany Strona 1


		2018-06-07T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




